
KUBEČKA & PROKOP, advokátní kancelář s. r. o.
Kladská 1489/5, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Česká 141/31, 602 00 Brno - střed

TEXTACE SOUHLASU

1. Pro udělení souhlasu s poskytnutím osobních údajů pro marketingové účely je nutné mít
pole určené k zaškrtnutí, které však nebude předem vyplněné.

2. U souhlasu musí být odkaz na Pravidla (přiloženo v další příloze emailu)
3. Souhlasím s poskytnutím mých osobních údajů, a to emailové adresy, pro správce

osobních údajů VOLUMES BY LEZČATA s.r.o., IČ: 14079470, se sídlem U Vlečky 1089/8, 664
34 Kuřim, a to za účelem zasílání marketingových sdělení týkající se činnosti správce.
Tento souhlas uděluji na dobu platnosti tohoto souhlasu. Tento souhlas mohu kdykoliv
u Správce odvolat. Beru na vědomí, že mé osobní údaje budou zpracovány
automatizovaným způsobem. Osobní údaje nebudou předávány do třetích zemí.
Poskytnutí souhlasu je dobrovolné a není podmíněno možností poskytnutí služby. (pole
pro zaškrtnutí souhlasu) (odkaz na proklik na Pravidla) odesílací tlačítko.

4. Zaškrtnutí souhlasu je nutno tzv. zalogovat, tedy
- Buď zajistit digitální stupo uvedené opt-in kroku – nebo zvolit double opt-in metodu,

tedy
- A) souhlasím s potkytnutím OÚ pro martketingové účel ANO    NE
- B) do druhé fáze ho software pustí pouze pokud ANO, kde v druhé fázi ho pouze

informuje o pravidlech kde vloží email – klikne – a pravidla se mu odešlou na email.

5. Doufám, že je toto dostatečně srozumitelné

ID datové schránky
Pavel Prokop: 3p46ssj
František Kubečka: xj6qv8t

info@kp-partners.cz
+420 777 926 144

IČ: 03690121
č. ú. 2111281553 / 2700


